Remenantia vero scuta mille octingenta I[llustri]s D. Alexander, quo supra no[mi]ne salva ead[em] rati promis[sio]ne p[er]solvere &c. promisit eid[em] D. Annæ ibid[em] p[ræse]nti &c. infra quindecim prox[im]e ven[tu]ros dies hic Romæ libere &c. alias &c.

Promicentes ad invicem, et vicissim Parte præd[icta]s quibus supra resp[ecti]ve no[mi]nibus huiusmodi Transactionem, et Concordiam, omniaq[ue] et singula in p[ræse]nti Instr[umen]to con[ten]ta, et expressa semp[er], et perpetuo habere, rata, et grata &c. contraq[ue] non facere specie iuris, vel via facti clam, vel palam, directe, vel indirecte, tacite, vel expresse etiam sub prætexto quand[o]cumq[ue] p[ræte]nsam (?) ve[n]ditorum, vel aliorum iurium, et Instru[ment]ar[um] supervenientium p[er] se ipsos, vel alios quovis sub prætexto, et causa etiam hic non expresa, et forsitan necesa[rio] exprim[en]da libere &c. alias &c. renuncians nihilominus med[ita]tio (?) cuicumq[ue] iuri, et leg[e] de his, et cum ijs ff.; et Cod. de Transactionbus, ac leg. V Cod. de enne (?) Calculi, o[mn]ibus alijs legibus, legumq[ue] auxilio quomodo[cumque] introduct[is] in Transigentium, et concordans resp[ecti]ve favore, de quibus, et quid sint &c. fuit ipsa d. Anna ab eod[em] D. Iudice satis superque libere non solum, sed et o[mn]i.

Quæ o[mn]ia alia &c. de quibus &c. pro quibus o[mn]ibus, et singulis obscurandis d[ict]a D. Anna c[irc]a d[ict]i solemnitatibus p[er] se [c. 486v] ipsam &c. eiusq[ue] hæredes &c. bona &c., iura &c. d[ict]s vero D. Saracinelus præfatus, illiusq[ue] hæredes &c. bona &c., iura &c., et usque ad ratificationem d[ict]i D. Petri t[antu]m, et non alias &c., de quo &c., se ipsum eiusq[ue] hæredes &c. bona &c., iura &c., in ampliori forma R[everendæ] Cam[e]ræ Ap[osto]licæ cum solitis c[autel]lis &c. citra &c. obligarunt &c., renuntiarunt &c., cons[enser]unt &c., unica &c., sicq[ue] tactis &c. iurarunt &c. sup[er] quibus omnibus, et singulis præmissis, tamquam rite, recte, et leg[iti]me gestis, et factis petitum fuit p[er] suprad[ict]am D. Annam eid[em] d[ict]i Iudici pro Tribunal ut supra seden[ti] ut suam, d[ict]i q[ue] eius officij auc[torita]tem par[iter], et decretum

interponeret, prout interposuit, supplevitque o[m]nes, et singulos defectus tam iuris, quam facti, si qui forsan in præmissis intervenerint debita cum Ins[tan]tia requisitus rogans &c.

Actum Romæ in Domum sol[itæ] habit[atio]nis d[ictæ] Annæ Regionis Pineæ p[ræse]ntibus R. D. Fabio Magnesio de Potignano, et R. d. Natale Sarnello fil[io] d. Fran[cisc]i de [...?]